
376691-2023 Page 1/3

II.1.7.

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 376691-2023 - Rezultati
Francuska-Bordeaux: Usluge plasmana
OJ S 119/2023 22/06/2023
Obavijest o dodjeli ugovora
Usluge

Pravna osnova:
Direktiva 2014/24/EU

Odjeljak I: Javni naručitelj

Naziv i adrese
Službeni naziv: CIVB
Poštanska adresa: 1 cours du XXX juillet
Mjesto: BORDEAUX
NUTS kod: FR France
Poštanski broj: 33075
Država: Francuska
E-pošta: proposals@vins-bordeaux.fr
Telefon: +33 556002266

:Internetska(-e) adresa(-e)
Glavna adresa: http://www.bordeaux.com/fr
Adresa profila kupca: https://civb.e-marchespublics.com/pack
/annonce_marche_public_23046_931494.html

Vrsta javnog naručitelja
Druga vrsta: organisme de filière

Glavna djelatnost
Druga djelatnost: Agro alimentaire

Odjeljak II: Predmet

Opseg nabave

Naziv
SERVICES D'ACTIVATION DIGITALE France 2023

Glavna CPV oznaka
79342000 Usluge plasmana

Vrsta ugovora
Usluge

Kratak opis
L'objectif du présent appel d'offres est d'identifier un prestataire d'activation digitale qui 
accompagnera le Conseil Interprofessionnel du Vin de Bordeaux en France pour 2023.

Podaci o grupama
Ovaj ugovor podijeljen je na grupe: ne

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/376691-2023
mailto:proposals@vins-bordeaux.fr?subject=TED
http://www.bordeaux.com/fr
https://civb.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_23046_931494.html
https://civb.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_23046_931494.html


376691-2023 Page 2/3

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

Ukupna vrijednost nabave
Vrijednost bez PDV-a: 310 000,00 EUR

Opis

Mjesto izvršenja
NUTS kod: FR France

Opis nabave
- Bâtir une recommandation d'activation digitale par thématiques de contenus- Proposer des 
actions d'influence par thématique- Détailler les stratégies de diffusion et d'amplification 
média- Proposer une répartition budgétaire- Recommander les indicateurs de suivi de la 
performance des campagnes

Kriteriji za dodjelu
Kriterij kvalitete - Naziv: QUALIFICATIONS / Ponder: 25
Kriterij kvalitete - Naziv: Proposition technique / Ponder: 50
Kriterij troška - Naziv: BUDGET / Ponder: 25

Podaci o opcijama
Opcije: ne

Podaci o fondovima Europske unije
Nabava je povezana s projektom i/ili programom koji se financira iz fondova Europske unije: ne

Dodatni podaci

Odjeljak IV: Postupak

Opis

Vrsta postupka
Otvoreni postupak

Podaci o okvirnom sporazumu ili dinamičkom sustavu nabave

Podaci o Sporazumu o javnoj nabavi (GPA)
Nabava je obuhvaćena Sporazumom o javnoj nabavi: ne

Administrativni podaci

Prethodna objava povezana s ovim postupkom
Broj objave u Dodatku SL-u: 2023/S 074-222641

Podaci o prekidu dinamičkog sustava nabave

Podaci o ukidanju poziva na nadmetanje u obliku prethodne informacijske obavijesti

Odjeljak V: Dodjela ugovora

Naziv:
SERVICES D'ACTIVATION DIGITALE France 2023

Ugovor/grupa je dodijeljen(a): da

Dodjela ugovora

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/222641-2023


376691-2023 Page 3/3

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1. Datum sklapanja ugovora 
08/06/2023

Podaci o ponudama
Broj zaprimljenih ponuda: 4
Ugovor je dodijeljen skupini gospodarskih subjekata: ne

Naziv i adresa ugovaratelja
Službeni naziv: FAVOREAT DESIGN EUROPE
Mjesto: PARIS
NUTS kod: FR France
Država: Francuska
Ugovaratelj je malo ili srednje poduzeće.: ne

Podaci o vrijednosti ugovora/grupe
Početna procijenjena ukupna vrijednost ugovora/grupe: 310 000,00 EUR
Ukupna vrijednost ugovora/grupe: 310 000,00 EUR

Podaci o podugovaranju

Odjeljak VI: Dopunski podaci

Dodatni podaci

Postupci pravne zaštite

Tijelo nadležno za postupak pravne zaštite
Službeni naziv: CIVB
Mjesto: BORDEAUX
Država: Francuska

Datum slanja ove obavijesti
20/06/2023


